

Comune di Sarezzo

Lavori di *MESSA IN SICUREZZA VERSANTE MONTANO A TUTELA DEL SOTTOSTANTE PERCORSO
FAUNISTICO CHE CONGIUNGE VIA MARCONI CON LA PISTA CICLABILE DI GARDONE V.T.
IN SPONDA IDRAULICA SINISTRA DEL FIUME MELLA NEL COMUNE DI SAREZZO (BS)*

Impresa PMP Costruzioni S.r.l.

Contratto in data 24/08/2022 rep. n. 3704 CUP C96B19000260001 CIG 9214663476

STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI

(art. 24 del capitolato speciale d'appalto)

Data Inizio Lavori:	21/09/2022	IMPORTO DEL PROGETTO:	€ 611.147,31
Giorni Utili per Ultimazione:	90	Appalto	€ 475.637,62
Data Utile per Ultimazione:	21/12/2022	Importo con prima variante	€ 505.195,82
Giorni di Sospensione:	37	Importo con seconda variante	€ 483.069,68
Numero di Sospensioni	3	Importo per la Sicurezza:	15000
Nuova Data Ultimazione:	22\02\23	Anticipazione:	€ 98.127,52

Primo stato di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 08/02/2023

				QUANTITA' progetto				QUANTITA' PRIMO S.A.L.	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
				Quantità appalto	Seconda Variante	Quantità progetto				
Tratto			codice tariffario							
PAI 1	consolidamento corticale	rete metallica	1F.03.020.0 010	1.800,00	m²	1800,00		400	€ 16,92	€ 6.768,00
	consolidamento corticale	fune in trefoli	1F.03.020.0 040.b	700,00	m²	700,00		300	€ 14,51	€ 4.353,00
	consolidamento corticale	ancoraggi barre d'acciaio	1F.03.020.0 070.a	262,00	m	262,00		262	€ 56,73	€ 14.863,26
	barriere paramassi	ancoraggi in fune	1F.03.020.0 070.b	156,00	m	160,00	4,00	156	€ 107,82	€ 16.819,92
	barriere paramassi	ancoraggi barre d'acciaio	1F.03.020.0 070.a	167,00	m	173,00	6,00	167	€ 56,73	€ 9.473,91
ZONA PAI 1-2	consolidamento corticale	rete metallica	1F.03.020.0 010	790,00	m²	790,00		790	€ 16,92	€ 13.366,80
	consolidamento corticale	disgaggio	E.003.005	500,00	m²	500,00		500	€ 11,13	€ 5.565,00
	consolidamento corticale	ancoraggi barre d'acciaio	1F.03.020.0 070.a	200,00	m	200,00		200	€ 56,73	€ 11.346,00
PAI 2	Debris Flow	disgaggio	E.003.005	50,00	m²	50,00		50	€ 11,13	€ 556,50
	Debris Flow	scavo roccia	V 031.003	20,00	m³	20,00		20	€ 37,72	€ 754,40
PAI 3	Debris Flow	disgaggio	E.003.005	45,00	m²	45,00		45	€ 11,13	€ 500,85
	Debris Flow	scavo roccia	V 031.003	20,00	m³	20,00		20	€ 37,72	€ 754,40
PAI 4	Debris Flow	disgaggio	E.003.005	50,00	m²	50,00		50	€ 11,13	€ 556,50
	Debris Flow	scavo roccia	V 031.003	20,00	m³	20,00		20	€ 37,72	€ 754,40
PAI 5	shallow landslide	disgaggio	E.003.005	50,00	m²	50,00		50	€ 11,13	€ 556,50
	Nolo elicottero	elicottero	B.048	62,00	min	62,00		20	€ 36,74	€ 734,80
	Oneri per la sicurezza	sicurezza						30,00%		€ 5.000,00
	TOT EURO									€ 92.724,24
	Tot con ribasso 22.173% (esclusi oneri sicurezza)									€ 73.273,14
	PERCENTUALE RISPETTO AL TOTALE									14,71142437

Restano i lavori, compreso il ribasso del 22,173%, pari a euro 424.796,54

L'APPALTATORE

PMP Costruzioni

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Dott. Davide Martello